

ЗВІТ

про результати проведення процедури закупівлі

UA-2022-01-17-008380-a

Дата формування звіту: 10 березня 2022

Найменування замовника:	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРТРАНСГАЗ"
Категорія замовника:	Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в ЄДР:	30019801
Місцезнаходження замовника:	01021, Україна, Київська область, Київ, КЛОВСЬКИЙ УЗВІЗ, будинок 9/1
Вид предмета закупівлі:	Товари
Назва предмета закупівлі:	Регулювальне, запобіжне, сигнальне та освітлювальне обладнання (Стрічка огорожувальна)
Код за Єдиним закупівельним словником:	ДК 021:2015:34990000-3: Регулювальне, запобіжне, сигнальне та освітлювальне обладнання

Назва номенклатурної позиції предмета закупівлі	Код згідно з Єдиним закупівельним словником, що найбільше відповідає назві номенклатурної позиції предмета закупівлі	Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг	Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг	Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг
Стрічка огорожувальна (34990000-3)	ДК 021:2015:34990000-3 — Регулювальне, запобіжне, сигнальне та освітлювальне обладнання	507 рулон	03151, Україна, Київська область, Київ, вул. Волинська, 56	до 30 червня 2022

Вид закупівлі: Спрощена/Допорогова

Умови оплати:

Подія	Опис	Тип оплати	Період, (днів)	Тип днів	Розмір оплати, (%)
Поставка товару	Не раніше 35 та не пізніше 45 календарних днів з дати поставки.	Післяоплата	45	Календарні	100

Дата оприлюднення оголошення про проведення процедури закупівлі: 17 січня 2022 17:37

Кількість учасників закупівлі: 4

Найменування учасників процедури закупівлі (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (для фізичної особи)	Ціна пропозицій учасника до початку аукціону (ціна пропозиції на переговорах у разі застосування переговорної процедури закупівлі)	Ціна пропозицій учасника після закінчення аукціону	Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України "Про публічні закупівлі", та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону
Товариство з обмеженою відповідальністю "Дніпропром"	17 846,40 UAH без ПДВ	16 931,77 UAH без ПДВ	Пропозиція учасника не відповідає умовам, визначеним в оголошенні про проведення спрощеної закупівлі, та вимогам до предмета закупівлі Під час розгляду поданих у складі пропозиції ТОВ «Дніпропром» документів, а також враховуючи отримані висновки в частині їх опрацювання щодо відповідності установлених замовником вимог, було встановлено, що пропозиція учасника не відповідає умовам, визначеним в оголошенні про проведення спрощеної закупівлі та вимогам до предмета закупівлі, зокрема: Відповідно до підпункту 2.1.1 розділу I Додатка II до оголошення про проведення спрощеної закупівлі (далі – Розділ I Додатка II до оголошення) учасник повинен надати сканкопію/-ї з оригіналу та/або копії довідки/листа учасника (в довільній формі) за підписом керівника чи уповноваженої особи учасника про виконання аналогічного/-их* за предметом закупівлі договору/-ів** із зазначенням: назви, коду ЄДРПОУ або реєстраційного номеру облікової картки платника податків (для фізичних осіб), адреси та контактного телефону замовника(-ів) за договором, предмета договору, номеру, дати укладання та строку дії договору, статусу виконання договору/-ів. У складі пропозиції ТОВ «Дніпропром» надано Довідку про наявність виконання аналогічного за предметом закупівлі договору № 19/01-5 від 19.01.2022 (Файл «Довідка про аналог закупівлі.pdf»), у якій відсутня інформація про строк дії договору та статус його виконання. Відповідно до підпункту 3.2 Розділу I Додатка II до оголошення учасник повинен надати інформацію у вигляді документа/-ів, що підтверджує/-ють повноваження посадової особи та представника учасника спрощеної закупівлі щодо підпису документів пропозиції, зокрема, повноваження керівника учасника-юридичної особи підтверджуються сканованими копіями з оригіналу/-ів та/або копії/-ій рішення про призначення керівника (у формі протоколу/рішення або виписки/витягу з протоколу або іншого розпорядчого документу органу підприємства/організації до компетенції якого, згідно статутних документів, відноситься прийняття такого рішення). У складі пропозиції ТОВ «Дніпропром» відсутнє рішення про призначення керівника. Викладене свідчить, що пропозиція учасника ТОВ «Дніпропром» не відповідає умовам оголошення про проведення спрощеної закупівлі та вимогам до предмета закупівлі.

ТОВ "ПОЛАКС ГРУПП"	21 669,18 УАН без ПДВ	16 936,33 УАН без ПДВ	Пропозиція учасника не відповідає умовам, визначеним в оголошенні про проведення спрощеної закупівлі, та вимогам до предмета закупівлі Під час розгляду поданих у складі пропозиції ТОВ «ПОЛАКС ГРУПП» документів, а також враховуючи отримані висновки в частині їх опрацювання щодо відповідності установлених замовником вимог, було встановлено, що пропозиція учасника не відповідає умовам, визначеним в оголошенні про проведення спрощеної закупівлі та вимогам до предмета закупівлі, зокрема: Відповідно до підпункту 3.1 розділу I Додатка II до оголошення учасник повинен надати Опитувальник контрагента. Учасник, який являється юридичною особою подає таку інформацію за формою, яку наведено у Додатку V-а до оголошення про проведення спрощеної закупівлі (схематичне зображення структури власності Контрагента надається у випадках, що визначені в п. 8.3 даного Додатку V-а до оголошення про проведення спрощеної закупівлі). Пропозиція ТОВ «ПОЛАКС ГРУПП» не відповідає вимогам оголошення про проведення спрощеної закупівлі, оскільки у пункті 5 Опитувальника відсутня відмітка щодо того чи входить Контрагент до складу корпорації, холдингової групи, промислово-фінансової групи або іншого об'єднання. Інформація, запитувана у пункті 5 Опитувальника, не оприлюднена у формі відкритих даних згідно із Законом України "Про доступ до публічної інформації" та не міститься у відкритих єдиних державних реєстрах, доступ до яких є вільним, та не є публічною інформацією, що є доступною в електронній системі закупівель. При цьому повідомляємо, що у пункті 2 Опитувальника відсутнє зазначення реєстраційного номеру Контрагента, у пункті 4 Опитувальника відсутня відмітка щодо наявності у Контрагента материнської компанії, дочірніх підприємств, у пункті 7 Опитувальника відсутня відмітка про наявність кінцевих бенефіціарних власників Контрагента та щодо Полушина О.В. та Білецького І.В відсутні відмітки про пряме та опосередковане володіння, у пункті 8.1 Опитувальника відсутня відмітка про наявність у структурі власності Контрагента фізичних осіб, які є прямими власниками 10% і більше, у пункті 8.2 Опитувальника відсутня відмітка про наявність у структурі власності Контрагента юридичних осіб, які є прямими власниками 10% і більше, водночас, запитувана інформація міститься в ЄДР. У пункті 8.3 Опитувальника відсутня відмітка про наявність структури власності, проте інформація щодо структури власності надається лише Контрагентами-нерезидентами або у випадку розрахунків за контрактом в іноземній валюті, а учасник є резидентом і розрахунки за контрактом будуть здійснюватися в національній валюті. У пункті 9.1 Опитувальника відсутня інформація про належність осіб, зазначених у пунктах 6 - 8.1 до публічних діячів, у пункті 9.2 Опитувальника відсутня інформація про належність осіб, зазначених у пунктах 6 - 8.1 до осіб, близьких або пов'язаних із публічними діячами, водночас, за результатами перевірки таких випадків не встановлено. У пункті 10.1 Опитувальника відсутня відмітка щодо того чи працюють особи, зазначені у пунктах 6-7, на посаді керівника юридичної особи, що є спорідненою чи афілійованою особою Товариства, та/або мають істотну участь у спорідненій чи афілійованій особі Товариства, у пункті 10.3 Опитувальника відсутня відмітка щодо того чи працюють у Товаристві асоційовані особи осіб, зазначених у пунктах 6-7 Опитувальника, водночас, за результатами перевірки таких випадків не встановлено. У пункті 11 Опитувальника відсутня відмітка про застосування до Контрагента або до осіб, зазначених у пунктах 6 - 8 та/або у схематичному зображенні структури власності, наданому до Опитувальника, санкцій відповідно до законодавства України, Європейського Союзу та/або інших держав (зокрема, США, Швейцарії, Японії, тощо). Водночас, запитувана інформація щодо санкцій відповідно до законодавства України міститься у відкритих джерелах на сайті Ради національної безпеки і оборони України та на сайті Президента України, інформація щодо санкцій іноземних держав міститься у вільному доступі на відповідних сайтах, за результатами перевірки таких випадків не встановлено. Відповідно до підпункту 3.2 Розділ I Додатка II до оголошення учасник повинен надати інформацію у вигляді документа/-ів, що підтверджує/-ють повноваження посадової особи та представника учасника спрощеної закупівлі щодо підпису документів пропозиції, зокрема, повноваження керівника учасника-юридичної особи підтверджуються сканованими копіями з оригіналу/-ів та/або копії/-ій рішення про призначення керівника (у формі протоколу/рішення або виписки/витягу з протоколу або іншого розпорядчого документу органу підприємства/організації до компетенції якого, згідно статутних документів, відноситься прийняття такого рішення). У складі пропозиції ТОВ «ПОЛАКС ГРУПП» відсутнє рішення про призначення керівника. Викладене свідчить, що пропозиція учасника ТОВ «ПОЛАКС ГРУПП» не відповідає умовам оголошення про проведення спрощеної закупівлі та вимогам до предмета закупівлі.
ТОВ "Епіцентр К"	24 995,10 УАН без ПДВ	21 648,90 УАН без ПДВ	
ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ АКСЕНІЧ ВАЛЕРІЙ ЕДУАРДОВИЧ	28 113,15 УАН без ПДВ	24 990,00 УАН без ПДВ	Не розглядався

**Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:**

15.02.2022 10:29

Підстави для прийняття рішення про неукладення договору про закупівлю, у разі якщо в результаті проведення конкурентної процедури закупівлі/спрощеної закупівлі не було укладено договір про закупівлю:

Під час проведення Закупівлі встановлено порушення строків передбачених частиною п'ятнадцятою статті 14 Закону для укладення договору про закупівлю у зв'язку з надзвичайними, невідворотними та об'єктивними обставинами для Замовника, що підтверджені листом Торгово-промислової палати України від 28.02.2022 №2024/02.0-7.1, а саме: військовою агресією російської федерації проти України, що стало підставою введення воєнного стану із 05 години 30 хвилин 24 лютого 2022 року строком на 30 діб, відповідно до Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», що унеможливили дотримання цих строків.
 Таким чином, Замовник відміняє Закупівлю відповідно до пункту 2 частини сімнадцятої статті 14 Закону у зв'язку з неможливістю усунення порушень, що виникли через виявлені порушення законодавства з питань публічних закупівель.

Дата укладення договору про закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у разі залучення до виконання робіт або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору:

Відсутній

Застосовані критерії оцінки:

Ціна - 100%